
 

Zarządzenie Nr 1465/2025 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 19 grudnia 2025 roku 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania 
inwestycyjnego dla Zakładu Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku. 
          

 Na podstawie art. 15 ust. 3 pkt 3, art. 60 pkt 1, art. 61 ust. 1 pkt 4, art. 250, art. 251 

ust. 3 i 5 oraz art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1483), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 900/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 kwietnia              

2025 r. ze zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 638/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 stycznia 2025 roku w sprawie 

udzielenia dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego dla Zakładu Usług Miejskich 

„Muniserwis” w Płocku, zmienionym zarządzeniami nr 717/2025 z dnia 31 stycznia 2025 

roku, nr 828/2025 z dnia 31 marca 2025 roku, nr 1039/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku, 

nr 1165/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 roku, nr 1252/2025 z dnia 30 września 2025 roku 

oraz nr 1311/2025 z dnia 31 października wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 3 otrzymuje nową treść w brzmieniu: „W ramach dotacji rozliczeniu podlegają 

wydatki poniesione w okresie od dnia obowiązywania niniejszego zarządzenia do dnia 31 

grudnia 2025 roku.”, 

2) § 2 pkt 4 otrzymuje nową treść w brzmieniu: „Środki finansowe niewykorzystane do dnia 
31 grudnia 2025 roku podlegają zwrotowi wraz z odsetkami jak na rachunku bankowym w 
terminie do dnia 15 stycznia 2026 roku na rachunek bankowy Dotującego z 
wyszczególnieniem w treści przelewu wielkości środków i odsetek.”, 

3) § 4 pkt 1 otrzymuje nową treść w brzmieniu: „Zakład złoży sprawozdanie finansowe oraz 
merytoryczne z wykorzystania dotacji w terminie do dnia 15 stycznia 2026 roku.”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

wz. Prezydenta Miasta Płocka 

 

/-/ Łukasz Jankowski 

             Zastępca Prezydenta 

                    Miasta Płocka 

 


